JUNTA DE EXTREMADURA

Consejeria de

Medio Ambiente y Rural, Politicas Agrarias y Territorio.

Direccion General de Medio Ambiente

Avda. de Luis Ramallo, s/n
06800 Mérida
Teléfono: 924 00 20 00

Tipo de Cazador :
Localidad :

N° Permisos :

N° Admitidos :

N° CAZADOR

14
17
13
12
11

16

15
18

10

Datos del Sorteo

Sélo Local

Jarandilla de la Vera

7
18

Listado de Definitivos

COD. EXPEDIENTE

COT-SOFPB/2917/1920
COT-SOFPB/2918/1920
COT-SOFPB/4002/1920
COT-SOFPB/4054/1920
COT-SOFPB/3222/1920
COT-SOFPB/3221/1920
COT-SOFPB/3220/1920
COT-SOFPB/3044/1920
COT-SOFPB/3934/1920
COT-SOFPB/2924/1920
COT-SOFPB/3938/1920
COT-SOFPB/3933/1920
COT-SOFPB/3998/1920
COT-SOFPB/3911/1920
COT-SOFPB/4017/1920
COT-SOFPB/2923/1920
COT-SOFPB/2922/1920

COT-SOFPB/3307/1920
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OFERTA PUBLICA DE CAZAEN TERRENOS
CINEGETICOS BAJO GESTION PUBLICA

TEMPORADA 2019/2020

NOMBRE COMPLETO DNI
ALVAREZ BLAZQUEZ, SANTIAGO *xxx527B
ALVAREZ GONZALEZ, SANTIAGO *RR*345]

JIMENEZ SEN, FELIX xR Q55X
LABRADOR SANCHEZ, JOSE MANUEL **xxx523S
MARTIN LOPEZ, DAVID *F006X
MARTIN LOPEZ, MANUEL *IFFG83W
MARTIN RODRIGUEZ, MANUEL *RRRG28L
MOVILLA MARTIN, JUAN ANTONIO FIIF026J
NUNEZ DEL SAAC, JAVIER *F**Q65C
PASCUAL FERNANDEZ, RAUL *xxxx681 G
PEREZ AVILA, ANGEL Rk QG3Q
PORRAS DIAZ, FELIX *xx832P
PRIETO HIDALGO, FRANCISCO FRFALTA
RAMOS FERNANDEZ, RICARDO 596
ROBLES DIAZ JOSE LUIS *x840K
RODRIGUEZ CANO, ANTONIO *xG73H
RODRIGUEZ TORRECILLA, JAVIER *IRx842]
SERRADILLA MUNOZ, BASILIO *xxx356F
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